

Lillehammer Fotballklubb
ÅRSBERETNING
2020

Innhold

Styrets sammensetning	3
Styrets arbeid	4
Styremøter	4
Medlemstall 2020	4
Medlemsutvikling fra 2016-2020	4
Aktivitet i LFK 2020	4
Sport	4
Marked	9
Dugnader og arrangement	10
Anlegg	12
Kommunikasjon	12
Økonomi	13
Avslutning	15

Styrets sammensetning

Styrets sammensetning i Lillehammer Fotballklubb 2020:

Leder Per Andreas Mæhlum

Nestleder Erik Huuse

Styremedlem Magnus Beite

Lars S. Rønningen

Fredrik Alver

Einar Gelius

Karen Sann Fougner

Varamedlem Per Kollstad

Erik Ulateig

Trine Anette Kvalen

Kontrollkomité Frode Bilstad

Geir Kjølgaard

Morten Kjetlien

Valgkomité Stine Tøndevold

Per Anders Bang

Knut Espen Svegaarden

Styrets arbeid

STYREMØTER

Styret har gjennomført månedlige styremøter, totalt 10. Her har det vært diskutert strategiske linjer, samt vært en god dialog mellom daglig leder og styret. I 2020 har Covid-19 opptatt mye av Styrets tid, da pandemien har lagt begrensninger på klubbens drift.

MEDLEMSTALL 2020

LFK hadde per 31.12.20 totalt 847 registrerte medlemmer. Av disse var 249 personer støttemedlemmer og 1 æresmedlem. Vi har i 2020 evnet å snu en negativ frafallstrend i ungdomsfotballen, og det kommer spesielt til syne på G14 og G16. Dette er en meget gledelig utvikling. Vi har noe redusert medlemsmasse på våre yngste lag, og dette skyldes at Søre Ål IL nå driver sin egen fotballavdeling. Medlemsmassen ellers er stabil, og i sum fører arbeidet i 2020 til en økning i antall medlemmer totalt sett.

Alder	yngre	G9	G10	G11	G12	G13	G14	G16	Jr.	Sr.	WU	Støtte.
2019	137	60	69	44	44	46	34	42	32	32	18	270
2020	71	81	65	61	44	45	46	58	30	31	17	249

Ovenfor fremkommer fordelingen av medlemmene per alderstrinn.

MEDLEMSUTVIKLING FRA 2016-2020

	2020	2019	2018	2017	2016
Antall medlemmer	847	828	876	1022	1050
Ant. betalende	518	489	556	700	931

Aktivitet i LFK 2020

SPORT

Barnefotball

Sesongen 2020 var nok et godt år med mye aktivitet og idrettsglede, selv om det ble noe redusert begynnelse pga. Covid-19. LFK nyter godt av fantastiske foresatte som står på for å gi barna et godt aktivitetstilbud i regi av Fotballklubben.

Etter et godt forberedende møte med banefordelingsansvarlig, så har banesituasjonen vært mye bedre i inneværende sesong enn tidligere. Vi legger opp til at dette videreføres i

2021. Lagene i Barnefotballen ønsker seg noe mer utstyr, men er klar over økonomien til klubben. Dette er noe en håper å kunne bedre mot 2022 sesongen.

Barnefotballen er grendeorganisert frem til barna er 12 år. Stampsletta fungerer fortsatt bra som møtepunkt for de ulike lagene i LFK, og dette håper vi å utvikle videre i sesongen 2021. Nytt av året er at det ble arrangert en egen 6-års turnering, for å styrke vår kulturbygging. NFF Indre Østland har også ønsket at vi som en stor klubb skal arrangere slike dager for de yngste. I tillegg spilte 7-åringene treer-kampene sine på Stampesletta. Det vurderes i 2021 å lage en 7-års turnering og en 8-års turnering skåret over samme lest som 6-årsturneringen.

Inn mot 2021 ønsker vi å ha noen fellesdager for 9-åringene. For 10-, 11-, og 12-åringene er det testet med suksess å ha fellestreninger ukentlig. Dette ønsker vi å fortsette med i 2021. For å ta en posisjon og tilby kompetanse, åpner vi fellestreningene for alle klubbene i nærområdet som ønsker å sende spillere. Tilbudet er åpent for alle spillere og er også gratis for spillerne.

Sverre Molnes
Barnefotballsjeff

Ungdomsfotball

I 2020 rapporterte mange klubber både i fotballkrets og nasjonalt om frafall på sine lag. Vi opplevde en motsatt trend i 2020, med lite frafall – heller noe tilgang på spillere. Dette er det viktig for oss å innlede om, da dette kan være konsekvensen av følgende aspekter:

- Ungdomsfotballen ble en etterlengtet og viktig møteplass for spillere da deler av samfunnet ble stengt
- Reglene som stadig ble endret gjorde at trenerne måtte forberede gode økter. Øktene hadde mye fokus på mestring og glede. Spesielt gledelig at også foresatte så sitt snitt til å bidra rundt lagene våre. I perioden med 1 meters avstand og små, faste grupper var foreldrene veldig viktige bidragsytere sammen med våre eksterne trenere
- Utendørsidrett er viktig i et folkehelseperspektiv, og fotball især ble under stengingen av samfunnet våren 2020 en meget viktig arena. Dette håper Lillehammer FK at lokale og nasjonale myndigheter ser verdien av

G13 og G14 hadde et stort utviklingsfokus på sine lag. Lagene fulgte klubbens nye planer, Sportsplan og Utviklingstrapp. Vi ser at med de kravene vi stiller til trenere, lag og spillere så er resultatene noe svake fra kamp til kamp, men over tid ser vi en meget god utvikling.

G2005-årgangen var ett mål unna opprykk til G16 Interkrets inn mot 2021. Dette hadde vært en attraktiv og ønsket arena, men vi håper kvaliken har inspirert mange spillere som ser at utvikling over tid skaper robuste lag og årganger i klubben.

Lillehammer G19-1 rykket opp til G19 Interkrets B med seier i G19 Elite høsten 2020. Mange spillere, med hovedmengde fra juniortropp og påfyll fra a-lagstropp, har vært delaktige i å sikre dette.

Faaberg/Lillehammer-2 spilte også kamper høsten 2020, og har hatt samarbeid der også i 2020. Fra 2020 til 2021 ønsker klubben å utvikle samarbeidet til å gjelde flere lag på ungdomsnivå.

I starten av 2021 vil Stampesletta søndre bane være åpen takket være godt samarbeid mellom Lillehammer FK og Lillehammer Kommune, noe vi håper kan løfte kvaliteten på aktiviteten vår ytterligere.

Henrik Wangberg
Utviklingssjef

Seniorfotball

Sesongen 2020 ble som alle vet et vanskelig år for alle lag i breddefotballen. LFKs A-lag var intet unntak i så måte. Jeg ser ingen grunn til å utdype utfordringene - de kjenner alle til, som eksempelvis avlyste kamper, begrensede muligheter for trening og i verste fall, ingen trening. Jeg vil heller vektlegge lyspunktene i sesongen 2020 for de var det faktisk ganske mange av. Vinteren var god. Meget god. Treningsgruppen bestod på det meste av over 30 inspirerte spillere. En torsdag morgen kl. 07.00 sto 27 spillere klare inne i Håkons hall for en ren løpeøkt mens fire trenere, en materialforvalter og en utstyrsansvarlig var til stede. De færreste A-lag i norsk fjerdedivisjon er så heldige/dyktige. Om noen. Resultatmessig vant LFKs A-lag vinterserien som ble spilt innendørs i Valdres, i tillegg til å slå 3. divisjonslaget Toten to ganger. Tre dager før sesongens første obligatoriske kamp stoppet Norge opp. Vi fikk derfor aldri bekreftet 100 % hvor gode vi egentlig var, men rent sportslig var vi i rute og mer enn det. Etter dette gjaldt det å holde forholde seg til smitterestriksjonene samtidig som man trente så godt som mulig i tilfelle sesongen kom i gang. Dessverre gjorde den aldri det. Likevel møtte spillerne opp, jobbet hardt og virket motiverte - i den tyngste sesongen breddefotballen i Norge noensinne har opplevd. Som hovedtrener blir man som oftest imponert over gode resultater og prestasjoner. I 2020 ble jeg særdeles imponert over spillernes treningsmoral, motivasjon og humør. Kort fortalt; spillerne var enestående. Det er ingen sak å være hovedtrener når man råder over den spillerstallen LFKs A-lag bestod av i 2020. Takk, alle sammen!

Sesongen 2020 ble som den ble, med mange lyspunkt oppi alt det vanskelige. La oss nå se fremover til sesongen 2021. Den skal bli bra, den også.

Rune Hagen
Hovedtrener A-lag

FotballXtra

FotballXtra startet 2020 med 120 unike deltakere. Da samfunnet stengte 12. mars valgte FotballXtra å legge ned sin aktivitet.

I takt med gjenåpning av samfunnet utover våren 2020 åpnet FotballXtra tilbud for spillere i barneskole- og ungdomsskolealder etter skoletid. Dette ble tatt godt imot.

Kontinuitet på trenersiden og påfyll med unge lovende trenere gjør FotballXtra til et svært spennende tilbud.

Høsten 2020 testet FotballXtra ut en egen jentedag, som vi ønsker å videreføre.

Mangel på transport blandet med koronasituasjonen gjør at færre barn har meldt seg på høsten 2020. Samtidig er personalutgiftene høyere på grunn av krav til flere ansatte på feltet, og videreføring av tilbudet blir dermed stadig mer krevende.

Henrik Wangberg
Sportssjef FotballXtra

Soneansvarlig klubb i sone nord

Sonesesongen 2019/2020 var Lillehammer FK sin første sesong som ansvarlig for sonetilbud gutter og jenter 12 og 13 år. Dette gir et etterlengtet kompetanseløft for våre trenere, og gir oss bedre trenere tilbake i egen klubb.

Spillere og foresatte uttrykte stor tilfredshet med første sesong av sonetilbud i regi av Lillehammer FK.

Dessverre ble aktiviteten innstilt 12. mars. Den ble gjenopptatt høsten 2020, men fra starten av november ble landslagsskolen stengt på nytt.

Henrik Wangberg
Ansvarlig Landslagsskolen Sone Nord

Dommere

Vi har lagt bak oss et år og en sesong som mildt sagt har vært utenom det vanlige. Covid-19 har satt sitt preg på oss alle.

For fotballdommerne ble det også en utfordrende sesong. Med vårsesongen avlyst og ingen kamper i seniorklassene i breddefotballen, forsvant mange kamper og dommeroppdrag. En viktig øving- og utviklingsarena for dommerne ble berørt. Under

strengt smitteverntiltak fikk fotballkretsen og klubbene i gang høstserie for barn og unge, og dommerne stilte opp.

Dommerne innehar en av de viktigste posisjonene innen fotballen. ”Ingen dommer, ingen kamp” heter det – like aktuelt nå som da ordtaket oppsto en gang i ”tidenes morgen”. I skrivende stund har LFK registrert tre dommere på krets nivå. Med en klubb av LFK sin størrelse burde dette tallet ligget på mellom 6-10. I vår var 36 spillere fra G13-G14 på klubbdommerkurs. Dette er første trinn på dommerstigen, og disse klubbdommerne dømmer kamper i egen klubb og i de yngste klassene. Disse gjør, og har gjort, en kjempejobb for klubben og medvirker til at de yngste får en god og trygg opplevelse når de spiller kamper.

Mange dommere som satser, legger også ned mye trening for å bli bedre. I så måte bør dommeren betraktes som en aktiv sportsutøver på lik linje med klubbens spillere. Fotballdommeren er også en idrettsutøver!

Fotballkretsen tilbyr rekruttdommerkurs. LFK bør ha som mål å sende deltagere på disse kursene hvert år. Alle som har lyst på en aktiv og betalt hobby kan melde seg på. Spillere som har trappet ned eller gitt seg, får en fin måte til fortsatt å være i miljøet og bidra på banen. Dette er en hobby som passer like godt for jenter som for gutter. Som rekruttdommer blir en med i ”Trygg Start” der en får være med erfarne dommere i de tre første kampene, samt oppfølging av veiledere når en starter opp alene.

En takk til klubbens dommere, på alle nivåer, for innsatsen i 2020. Og en stor takk til alle lagledere og trenere som har tatt imot dommere på Stapesletta gjennom høstsesongen. Som mangeårig dommer og veileder vet jeg hvor viktig en god velkomst er når en kommer til kamp.

Med ønske om et trygt og godt nytt år, og en god, sportslig sesong der bredden i norsk fotball kan få vist seg fram igjen!

Arnold Andersson
Dommerkontakt

Samarbeid med Ham-Kam

Sesongen 2020 var første hele sesong klubbene Lillehammer FK og Ham-Kam skulle samarbeide. Vi takker Ham-Kam for et godt samarbeid og en stor grad av velvillighet og service i planlegging av sesongen 2020. Dessverre utgikk mange av planene klubbene hadde lagt for erfaringsutveksling og kompetansehevede tiltak som følge av koronasituasjonen.

Noen av de gjennomførte tiltakene er:

- Trenere fra Lillehammer FK Ungdomsavdeling ble invitert inn på trenerforum

- Ham-Kam ga alle lag og trenere i barnefotballen tilbud om å bruke ferdiglagde øktplaner fra Ham-Kam sin utviklingsavdeling
- G16 fikk besøke Ham-Kam og overvære OBOS-ligakamp, til tross for begrensninger ellers

Samarbeid med andre klubber

Foruten Ham-Kam, har vi også tett dialog med andre klubber i nærområdet, og vi ønsker å være en åpen og attraktiv klubb. Det er liten tvil om at LFK har tatt steg og driver utvikling etter en tydeligere blå tråd, nedfelt i Sportsplan og Utviklingstrapp. Dette gjør at flere spillere nå søker seg til LFK. Det er vanskelig å si nei til spillere som vil være en del av vårt utviklingsmiljø, men vi må samtidig balansere spillertilgang sett opp mot faren for å tappe miljøer i yngre årsklasser hos naboklubber.

Både Fellesøker G11 og G12 og FotballXtra er klubbneøytrale tilbud som spillere kan delta på. Gledelig nok ser vi at spillere fra ulike klubber deltar på våre fellestiltak i helgene. Lillehammer FK er distriktets største klubb, og ambisjonen er at vi skal bli regionens ledende og mest veldrevne klubb.

Faaberg Fotball og Lillehammer Fotballklubb samarbeidet også i 2020 omkring G19. Dette samarbeidet ble videreført fra 2019 og det videreføres også i 2021.

Vi har en fortsatt god dialog med LFK og vi har hatt samarbeidsmøter gjennom året. Vi samarbeider om Lillehammer Cup og Tine Fotballskole i juni og august. Grunnet pandemien ble det kun gjennomført fotballskole i august, men den hadde hele 200 deltakere, noe som var maksimal tillatt kapasitet. Vi samarbeider også om en felles banefordeler.

MARKED

Grunnet pandemien ble 2020 et krevende år, også for markedsarbeidet i klubben. Winston Churchill har sagt følgende: «*Never waste a good crisis*». Dette sitatet ble en viktig tilnærming for oss på marked i 2020. Hvilke muligheter har vi, og hva kan vi få til? Vi mener at LFK ikke har sittet på innbytterbenken på Stampa og tittet ned på skotuppene i 2020. Snarere har vi gjennomført tilnærmet alt som vi har lovet våre Samarbeidspartnere. Her kan nevnes Vintersamling på Toppen Bar og Fotballfrokost på Scandic Victoria. I tillegg ble Bedriftskobling arrangert for første gang. Dette er et B2B-arrangement for våre samarbeidspartnere. LFK Magasinet ble også utgitt, men i 2020 ble dette en høstutgivelse. I tillegg mottar alle samarbeidspartnere «Onside» hvert kvartal. Dette er en kvartalsvis sponsorinformasjon som sendes ut på mail. Dessverre tillot ikke rammebetingelsene gjennomføring av den tradisjonsrike Sponsor 10-kampen, og denne ble utsatt.

Gjennom høsten ble alle avtaler fornyet, og vi har en meget sterk kontinuitet i vår sponsorpool. Vi har fått med seks nye bedrifter på laget gjennom høsten 2020, og vi

forventer ytterligere nye samarbeidspartnere gjennom første kvartal i 2021. Sett i lys av nærings sammensetningen i Lillehammer, opplever vi ikke sponsormarkedet som sterkt voksende. Det skyldes at mange bedrifter er råket av pandemien. Det er derfor ekstra gledelig at markedsinntektene øker i 2021, og vi har ambisjoner om igjen å passere 2 millioner i sponsorinntekter i 2021.

Det er Daglig Leder som har markedsansvaret i LFK. I markedsarbeidet arbeider man ut i fra fire forretningsområder som følger:

- Sponsorsalg og sponsorpleie
- Digital plattform (webseite og sosiale medier)
- Arrangement (A-lagets hjemmekamper)
- Kampanjer/tiltak økonomi (Kalenderaksjon)

For å levere best mulig kvalitet, har det høsten 2020 blitt rekrutter personer til et markedsutvalg. Utvalget består nå av: Jostein Wahl, Mathias Innerdal, Fredrik Schonhowd, Ruben Stamnes og Peter Monsen Tellefsen.

I 2020 har også Styret vedtatt Markedsplan for LFK. Dette er et strategidokument på lik linje med Sportsplan og Utviklingstrapp, og legger føringer for Markedsarbeidet i klubben.

Det er noe avvik mellom budsjettet og regnskapet knyttet til sponsorinntekter i 2020. Det skyldes at klubben formelt var uten daglig leder i en periode. I tillegg kom pandemien som satte klare begrensninger for markedsarbeidet. Dermed har nysalg forflyttet seg til 2021 fremfor 2020.

LFK takker for den tilliten som klubben blir vist. Bidraget fra næringslivet er avgjørende for å kunne tilby best mulig rammer for våre medlemmer.

DUGNADER OG ARRANGEMENT

LFK er som de fleste andre lag og foreninger helt avhengig av medlemmenes dugnadsinnsats, både internt og eksternt, dvs. til egne arrangement og inntektsbringende tiltak, men også på eksterne arrangement som ren inntektskilde. For LFK er dette en vesentlig del av totalbudsjettet. Uten dugnadsinnsatsen vil det ikke være mulig å drive klubben på det nivået den er i dag. Medlemmene og foreldrene gjør her en uvurderlig innsats!

Følgende dugnader som normalt sett gjennomføres er:

- Lillehammer Cup i januar
- Birkebeinerrenn i mars (avlyst)
- Russetreff i mai (avlyst)
- Birkebeinerrittet i august (avlyst)

- Dugnad i forbindelse med A lagets hjemmekamper (avlyst)
- Loddsalg

Loddsalg ble i 2020 gjennomført på en ny måte, i form av en Bursdagskalender. LFK er stiftet 19. november, og det er klubbens bursdag. Kalendere selges normalt sett for Advent i desember med 24 luker. Vi valgte å skille oss ut, samtidig som vi ikke konkurrerte med andre klubber om salg i desember. Vår kalender har 19 luker hvor premier var gitt av lokale samarbeidspartnere. Vi satte fokus på positivitet og frivillighet og det var fine premier, både til beste selger og beste lag. Vi er godt fornøyd med både resultat og gjennomføring, og kalenderaksjonen skal bli en årlig tradisjon, som vi har valgt å kalle for «Høstens vakreste eventyr».

LFK benytter anledningen til å takke alle spillere og lag som har solgt. I tillegg går en takk til alle foresatte rundt lagene som har fulgt opp kalendersalget.

I 2020 har LFK gjennomført følgende arrangement;

- Lillehammer Cup
- Barnefotballdag for barnehagene
- Sesongstart for 6-åringene
- Tine Fotballskole i august
- FotballXtra camp på høsten
- Markedsarrangementer (se foran)

Lillehammer Cup i januar ble arrangert for 23. gang den tredje helgen i januar. Dette er Norges største innendørsturnering i fotball for den aktuelle aldersgruppen.

Målet for LFK og LKFK er at Lillehammer Cup skal vokse og bli klubbenes viktigste inntektskilde utover sponsorinntektene og medlemskontingenter. Det har derfor blitt arbeidet målrettet gjennom 2020 med tanke på Lillehammer Cup i 2021. En sentral turneringskomité har nå medlemmer fra begge klubber, i tillegg til eksterne ressurspersoner. Målet er å spre arbeidet på flere personer, slik at man blir mindre sårbar. Dessverre måtte turneringen i januar 2021 avlyses, men det er lagt ned et stort arbeid, som vi mener man vil høste av i 2022.

LFK og LKFK er også enige om å bygge opp solide fotballskoler med høy kvalitet, og at også dette skal være gode inntektskilder for begge klubber. Her bidrar aktive ungdoms- og seniorspillere i klubbene som svært viktige trenerressurser. Alle som bidrar får i tillegg attest for sitt arbeid.

Vi ønsker å takke alle som har vært med og tatt ansvar for alle våre viktige arrangement, både i komiteer og som funksjonærer, samt andre ressurspersoner. Uten deres innsats har vi ikke mulighet til å gjennomføre disse arrangementene.

ANLEGG

LFK leier og benytter kommunale anlegg for klubbens medlemmer. Vi har en god dialog med kommunens ansvarlige om utbedringer, endringer og løsninger. Spesielt arbeider vi for at øvre bane skal skiftes ut.

Senhøsten 2020 ble det gjort et betydelig arbeid mot både Lillehammer kommune og det politiske miljøet. Dette resulterte i at det blir vinterdrift på søndre bane. Det betyr at banen er åpen i desember og januar. Dette er av svært stor betydning, og det er på sin plass å takke både kommunen, politikere og Eidsiva som alle bidrar til å gjøre dette mulig.

Våren 2019 inngikk vi et samarbeid med Eidsiva Bredbånd og Joymo angående filming av kamper på Stampesletta. Prosjektet har imidlertid stoppet opp grunnet avklaringer mellom Eidsiva og Lillehammer kommune. Det har ikke vært fremdrift i dette prosjektet gjennom 2020.

LFK har vært engasjert i aksjeselskapet Lillehammer Fotballhall AS (LFH), hvor det er arbeidet med analyser og vurderinger i forhold til å kunne etablere en fotballhall i kommunen. Dette arbeidet har fortsatt gjennom 2020, og man er foreløpig på utredningsstadiet, da det er svært mange variabler som må avklares, herunder juridiske forhold.

Styret har en klar ambisjon om at Klubbhuset på Stampa skal være klubbens sentrale møtepunkt. I den forbindelse ble det gjort noen oppgraderinger sommeren 2020. Fellesarealer innvendig ble malt, det ble ryddet i boder og premiene ble satt frem i hyller. Vi ser at dette skaper engasjement og stolthet, og flere personer er nå innom Klubbhuset ukentlig.

«Tirsdagskaffen» ble også startet opp. Tanken er en uformell møteplass, hver tirsdag, i tidspunktet mellom kl. 11.00 og 12.00. Her byr klubben på kaffe og noe å «bite ti». Tiltaket har vært en suksess, og det har vært personer innom Klubbhuset hver uke.

KOMMUNIKASJON

Styret i LFK er opptatt av at bredden og mangfoldet i den fotballaktiviteten som drives i klubben blir synliggjort gjennom våre ulike kommunikasjonskanaler: hjemmesiden vår, Facebook, Twitter og Instagram.

Vår primære kommunikasjonskanal er klubbens hjemmeside: www.lillehammerfk.no Her overvåker vi trafikken via Google Analytics, slik at vi kan se responsen på det som publiseres. Alle nyhetssaker deles i sosiale medier, noe som igjen genererer trafikk til hjemmesiden.

Sosiale medier

Vi bruker sosiale medier aktivt for å bygge merkevare og omdømme, samt til informasjon. Det er i dagens samfunn meget viktig å være synlig digitalt og ikke minst i sosiale medier.

På Facebook har vi i 2020 økt antall følgere fra 2 133 til 2 588 hvilket betyr en økning på 21 %.

På Instagram ble kontoen «gjenåpnet» i 2019 med nytt innhold. Gjennom 2020 har vi økt antall følgere fra 840 til 1 028 hvilket betyr en økning på 22 %.

Twitter brukes mest ifm. A-lagets hjemmekamper, hvor vi rapporterer live fra kampene. Grunnet pandemien har Twitter vært mindre i bruk i 2020 enn tidligere år. Vi har 1 061 følger på Twitter.

I sum gir dette totalt 4 677 følgere fordelt på tre sosiale plattformer. Vi er fornøyd med veksten i 2020, og vi har ambisjoner om videre vekst. LFK begynner å få et visst omfang på følgerskaren, og det er viktig å presisere at det også stiller krav til innholdet som publiseres.

I Markedsutvalget har en person dedikert ansvar for å bidra til innhold i sosiale medier. Vi har ambisjoner om videre vekst i 2021.

Facebook brukes også aktivt av alle våre trenere og lagledere for å informere foresatte og spillere om aktiviteter og arrangement. Vi setter pris på jobben dere gjør for å holde hjulene og aktiviteten i gang.

Innspark

Nyhetsbrevet til medlemmene som ble initiert i 2019 er videreført i 2020. Innspark er en kvartalsvis informasjon som sendes på mail til våre medlemmer. Innspark inneholder informasjon om kommende arrangement, nyheter, sportslig informasjon, markedsinformasjon og fordeler.

Økonomi

2020 har vært et spesielt år også når det gjelder økonomi. LFK legger for 2020 fram et årsregnskap som viser et overskudd på kr. 1 134 269. Dette er vesentlig bedre enn det budsjetterte overskuddet som var kr. 100 000.

Årsakene til det gode økonomiske resultatet er flere og sammensatte. Blant annet har klubben i 2020 mottatt betydelige overgangsinntekter som det ikke var budsjettert med. Videre ble klubben i en periode driftet uten lønnet daglig leder. Coronapandemien har selvsagt også hatt innvirkning på det økonomiske resultatet. Den sportslige aktiviteten gjennom året ble redusert, noe som har direkte effekt både på inntekts- og kostnadssiden.

På inntektssiden har klubben merket dette først og fremst gjennom bortfall av inntekter knyttet til Fotball Xtra, Landslagsskole/sonetiltak samt arrangement og dugnad. Heldigvis har både våre medlemmer og samarbeidspartnere vært lojale og stilt opp slik at vi i stor grad har klart å opprettholde både medlemsinntekter og sponsorinntekter. Det er også mottatt kompensasjonsbeløp fra Staten som dekker deler av inntektsbortfallet. Samlede inntekter utgjør i 2020 ca. 5,7 mnok. mens det var budsjettert med ca. 6,1 mnok.

Redusert aktivitet betyr naturlig nok også reduserte driftskostnader. På grunn av nedstengingen i mars og den usikkerheten som rådet da, fant styret det dessverre nødvendig å permittere alle ansatte. Heldigvis kunne permitteringen oppheves allerede etter en måned. Regnskapet viser utover dette betydelige kostnadsbesparelser, spesielt knyttet til sportslige aktiviteter. Dette gjelder for eksempel utgifter til turneringer og samlinger, honorar til dommere, innkjøp av utstyr og materiell, reisekostnader, serieavgifter og ikke minst baneleie. Det er også gjennomført tiltak for å redusere utgiftene knyttet til vårt Fotball Xtra tilbud. Samlet sett utgjør klubbens driftskostnader i 2020 ca. 4,6 mnok. Budsjettet var på ca. 6 mnok.

Gjennom hele året, og spesielt etter Coronautbruddet i mars, er det arbeidet målrettet med fokus på å opprettholde mest mulig inntekter innenfor stadig skiftende rammevilkår. Videre har det vært arbeidet kontinuerlig med å tilpasse kostnadene i forhold til inntektene. Det har vært utvist stor nøkternhet i hele organisasjonen, og administrasjonen har på en god måte fulgt opp styrets tiltak og prioriteringer.

Gjennom det økonomiske resultatet som klubben har realisert i 2020 er det bygget opp et godt egenkapitalgrunnlag og solid likviditet som gir klubben et større økonomisk handlingsrom, noe som gjør klubben godt rustet til fortsatt positiv sportslig utvikling.

Budsjettet som legges fram for 2021 gir uttrykk for en økt satsning, hvor styret ønsker å bruke noe av det overskuddet som ble skapt i 2020. I og med at sesongen 2020 på mange måter ble amputert mener styret det er riktig å bruke noe mer penger i 2021 enn man normalt ville gjort. Dette resulterer i at budsjettet som legges fram viser et underskudd på kr. 270 000. Dette underskuddet foreslås dekket inn gjennom bruk av egenkapital.

Det er viktig å være klar over at budsjettet for 2021 forutsetter tilnærmet normal drift gjennom hele sesongen. Styret er klar over at dette er en usikker forutsetning, og er derfor forberedt på at det kan bli nødvendig å iverksette kostnadsbesparende tiltak dersom dette viser seg å ikke bli tilfelle.

Budsjettet for 2021 viser totale inntekter på i underkant av 6,5 mnok og totale utgifter på drøyt 6,7 mnok. Det er spesielt utgiftene knyttet til personell og bemanning som styrkes i budsjettet. Styret mener dette er nødvendig for å kunne gi et bedre sportslig tilbud til våre medlemmer i 2021. Utgifter direkte knyttet til sportslig aktivitet opprettholdes på tilnærmet samme nivå som i budsjettet for 2020. Når vi korrigerer for at det i 2020 ble benyttet anslagsvis kr. 310 000 til innkjøp av nye draktsett, betyr dette i realiteten økte rammer også på dette området.

Til tross for en svært spesiell fotballsesong i 2020 er Lillehammer Fotballklubb nå bedre rustet økonomisk enn på lenge til å satse videre. Styret mener at klubbens økonomiske

situasjon er under god kontroll og at det er etablert interne rutiner for god kostnadsstyring og effektiv utnyttelse av ressursene.

Vi ser imidlertid at det vil være utfordrende å over tid opprettholde den sportslige satsningen som det legges opp til i 2021. Å budsjettere med underskudd er ikke en situasjon som kan vedvare, og 2021 vil i så måte være et unntakstilfelle. Skal klubben være i stand til å ta videre steg vil det være behov for å øke inntektsgrunnlaget de kommende årene. Styret arbeider strategisk og målbevisst med dette, men innser at dette er et arbeid som tar tid. Forhåpentligvis vil både våre medlemmer og våre samarbeidspartnere bidra til at vi også i 2021 beveger oss i riktig retning.

Avslutning

Året 2020 har vært et utfordrende og krevende år for alle som har vært involvert i klubben. Sjelden har trolig så mange jobbet så mye over så lang tid. Da Norge stengte ned i mars, var det en tid preget av stor usikkerhet.

Når året 2020 oppsummeres, kan vi konkludere med at det tross alt har vært gjennomført mye god aktivitet, og at året ble langt lysere enn det man kunne forvente i mars. Vi har gjennomført trening og kamper fra mai til desember, uten at vi har hatt tilfeller av smitte. Styret ønsker å rette en stor takk til alle trenere og støtteapparat rundt hvert lag som har bidratt til trygge rammer for våre spillere.

I denne pandemien har det vært gunstig å være en klubb av en viss størrelse. Det gir flere ressurser å spille på. Vi kom tidlig i gang med aktivitet, og vi har hatt aktivitet fra mai og frem til første uken i desember. Vi har hatt nærmere 50 lag i aksjon i seriespill, og mange lag valgte også å spille utvidet høstsesong, etter et tilbud fra NFF Indre Østland.

LEK skal være en klubb for alle, uavhengig av ambisjonsnivå, og det er spesielt gledelig at vi i 2020 har evnet å snu en negativ frafallstrend. Her har vi flere spillere når vi avsluttet sesongen, enn tilfellet var når vi startet opp. Vi skal arbeide hardt for å videreføre denne trenden også i årene som kommer. G19 har også kvalifisert seg til Interkrets B, hvilket betyr at man igjen spiller på nasjonale arenaer. Det har ikke skjedd siden 2012, og dette er viktig mht. å utvikle spillere til eget A-lag.

Det er svært synd at vårt A-lag og våre parautøvere i Wednesday United ikke fikk spilt kamper i år. De har kun hatt lov til å trene, og det har vært en betydelig utfordring for begge spillergrupper. Vi håper på en så normal sesong som mulig for begge disse lagene i 2021.

Dugnadsbelastningen har vært redusert i 2020, da mange arrangementer falt bort. De siste årene har det i økende grad vært utfordrende å skaffe nok deltakere til dugnader, og dette punktet vil bli fulgt opp i 2021. I 2021 opprettes det en ny dugnad knyttet til åpen kiosk i Klubbhuset på Stampa. Denne dugnaden vil erstatte en annen dugnad, og vi har tro på at denne dugnaden vil bli tatt godt imot av foresatte.

Styret og klubbens ledelse ønsker å rette en stor takk til alle som har bidratt til gjennomføring av Lillehammer Cup. I tillegg takker vi alle som har bidratt med salg av kalendere høsten 2020. Tilbakemeldingene på dette initiativet har vært positive, og Styret mener at dette er en bedre løsning enn andre former for loddsalg.

Til tross for høyt fokus på økonomisk styring og kontroll som følge av pandemien, har vi hatt fokus på å se på muligheter, fremfor begrensninger. Vi har et sterkt fokus på vårt samfunnsansvar, både når det kommer til folkehelse og integrering. Idretten representerer et lim i samfunnet, og pandemien har vist hvor viktig den organiserte fotballaktiviteten har vært for kommunens innbyggere. Vi har en unik mulighet til å påvirke både barn, ungdom og voksne og en viktig del av vårt samfunnsoppdrag er dannelse.

I 2020 har vi hatt et vellykket samarbeid med Ham-Kam og vi har hatt samarbeid med Faaberg Fotball på G19. Vi har i tillegg forsøkt å opprettholde en god og konstruktiv dialog med alle våre naboklubber.


I 2020 avsluttet Karen Sann Fougner sitt engasjement som Daglig Leder i klubben. Styret i klubben er svært glad for at hun takket ja til å bli styremedlem, da dette sikrer verdifull kontinuitet. Fra 1. august har Jostein Wahl vært tilsatt som Daglig Leder. Henrik Wangberg har gjort en solid jobb i rollen som Utviklingssjef, med sportslig ansvar fra G06 til G19. Han har gjort et betydelig arbeid med Sportsplan og Utviklingstrapp som nå er vedtatt av Styret. Det betyr at vi har strategiske dokumenter som bidrar til en blå tråd i klubbens sportslige arbeid. Ledelsen i klubben fremstår med stor arbeidskapasitet og gjennomføringskraft.

Styret takker hele fotballfamilien for innsats, engasjement og velvilje gjennom et krevende 2020.

Lillehammer, 2. februar 2021



Erik Huuse
Nestleder




Per A. Mæhlum
Styrets Leder



Magnus Beite
Styremedlem



Lars S. Rønningen
Styremedlem



Karen Sam Fougner
Styremedlem



Fredrik Alver
Styremedlem



Einar Gelius
Styremedlem



Jostein Wahl
Daglig leder